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ابراهیم ارزانی

یادداشت روز  . . .
دغدغه های  این روزهای مردم کیش 

با استقرار دولت چهاردهم و تعیین  وزیر اقتصاد و  دارایی همه دغدغه های ساکنین 
و فعالین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشــور به سمت و سوی دبیرخانه مناطق آزاد 
بود اینکه آیا دولت این بار به وعده های انتخاباتی خود در اولویت دادن به برنامه و 
تخصص  توجه خواهد کرد یا باز هم دبیرخانه مناطق آزاد به جایگاهی برای منصب  

فردی بازمانده از حضور در کابینه تبدیل  خواهد شد؟!
خوشبختانه دولت چهاردهم راه اول را برگزید و جایگاه دبیری شورایعالی مناطق آزاد 
را بر خلاف دوره های قبل به جای  تقدیم به فردی بازمانده از کابینه به فردی متخصص 
و کار آشنا به این حوزه اعطاء کرد .این بار برخلاف انتظار  بجای استقرار فردی سیاسی 
و انتخاباتی ) !( در جایگاه دبیری شورایعالی مناطق آزاد اتفاقا  برعکس فردی از حاشیه 
به  میدان اصلی فراخوانده شد تا  مسئولیت مدیریت مناطق آزاد کشور را بر عهده بگیرد 
. انتخابی که یکی از بهترین گزینه ها برای این جایگاه و یکی از بهترین انتخاب های 
دولت دکتر پزشکیان تا اینجا در ارتباط با مناطق آزاد بوده است  . انتخابی که البته با 
استقبال  گسترده ساکنین ، فعالین و شاغلین در مناطق آزاد مواجه شد چراکه بر خلاف 
همه دوره های قبل  ، این بار شخصی  برگزیده شد که با حدود دو دهه سابقه حضور 
و فعالیت در مناطق آزاد در مناصب و مناطق مختلف  به فردی کاملا متخصص و کار 
آشنا در این مورد تبدیل شده بود. انتخابی  که کاملا به دور از گرایش های سیاسی و 
انتخاباتی و صرفا بر اساس تخصص و شناخت نسبت به مناطق آزاد صورت گرفت 
و شاید یکی از دلایل استقبال گسترده اهالی مناطق آزاد جدا از تخصص و شایستگی 
و توانایی های شخصی دکتر مسرور، خستگی مردم و فعالین مناطق آزاد از تن دادن 
به پذیرش مدیران سیاسی و نابلد نسبت به امور مناطق آزاد  در سال های گذشته بود.

بررسی مدیران منصوب شده در رأس امور مناطق آزاد از دولت اول دکتر احمدی نژاد 
تا پایان دولت سیزدهم چیزی جز گذراندن دوره ای آزمون و خطا در مناطق آزاد نبوده 
است ، مدیران بسیار زیادی چه در رأس مناطق آزاد و چه خود مناطق که با کمترین 
شــناخت و تجربه و حتی اعتقادی به فعالیت مناطق آزاد وارد این عرصه شــده اند و 
چون پست و جایگاه ارزشمند و قابل توجهی بوده است آن را پذیرفته اند و علاوه بر 
عقب ماندگی مناطق آزاد و از دست دادن فرصت های فراوان پیشرفت این مناطق ، با 
ابلاغ دستورالعمل ها و اعمال سیاست های غلط  متأسفانه آثار زیان باری را نیز برای 
این مناطق بوجود آورده اند! از بقایی تا عبدالملکی فعالین در مناطق آزاد در حوزه های 
مختلف تجاری ، اقتصادی ، گردشگری ، سرمایه گذاری ، فرهنگی ، اجتماعی و..... 
بجز مقاطعی کوتاه که شرایط بهتر و قابل قبولی فراهم گردید ، فعالین مناطق آزاد شرایط 
سختی داشتند و  متأسفانه اسیر افکار و سیاست های نادرستی در رابطه با فلسفه اصلی 
مناطق آزاد بودند و اگر در مقاطعی هم  شرایط متعادل تر  و فضای روزنه و تنفسی پیدا 
شد ادامه پیدا نکرد و در میانه راه ناکام ماند ! البته فعالین مناطق آزاد هم چاره ای هم جز 

پذیرش و تن دادن به شرایط و ادامه مسیر نداشتند .
خوشبختانه امروز دبیرخانه شرایط خوب خود را پیدا کرده است . دولت دکتر پزشکیان  
با انتصاب فردی متخصص در امور مناطق آزاد و کار کشته در این حوزه،  نشان داد 
نگاه سیاسی به این مناطق ندارد و با نگاه تخصصی و با برنامه  به این مناطق درصدد 

ارتقاء جایگاه مناطق آزاد و رشد و رونق آن است.
اما پس از انتصاب دبیر شورایعالی مناطق آزاد اکنون در همه مناطق آزاد ، این نگاه ها یک 
پله پایین تر آمده است و همه توجه ها به تعیین تکلیف مدیران عامل مناطق آزاد است.

ابقاء یا تغییرمدیران عامل  دو گزینه ای است که پیش روی دبیرشورایعالی مناطق  قرار 
دارد . در بررسی و ارزیابی عملکرد ها  دبیر شورایعالی مناطق آزاد کدام راه را در پیش 

خواهد گرفت؟
آیا بر پایه شعار وفاق ملی دولت دکتر پزشکیان به احتمال ابقاء برخی مدیران مناطق 
آزاد هم خواهد اندیشید  یا نظر به تغییر دارد ؟ و در صورت تغییر کدام رویه را در پیش 
خواهد گرفت؟ انجام  آنچه در مورد خود او اعمال شده است یعنی انتخاب براساس  
تخصص و شناخت نسبت به مناطق آزاد  یا اعطاء موقعیت مدیریت مناطق آزاد به 

مدیران سیاسی بازمانده از حضور در کابینه؟
باشناخت و انتظاری که از دبیر شورایعالی مناطق آزاد وجود دارد قطعا گزینه اول مورد 
انتظار است مگر اینکه تحت شرایط و فشارهای سیاسی ناچاراً بخواهند تن به پذیرش 

این موضوع بدهند !
همان اتفاقی که در مورد تشکیل کابینه  دولت دکتر پزشکیان هم روی  داد و تحت 
شعار وفاق ملی گزینه هایی در رأس وزارت خانه ها قرار گرفتند که کمتر از انتظار و 
حتی بر خلاف شعارهای انتخاباتی رئیس جمهور محترم بود اما رئیس جمهور وعده 
داد نفراتی را وارد  لایه های بعدی بدنه مدیریتی کشور بکند که شعارها و اهداف  او  

را اجرایی و عملیاتی سازند!
شاید این اتفاق در مورد دکتر مسرور هم تکرار شود. قطعاً  ایشان بعنوان فردی دلسوز 
و آشنا به مناطق آزاد  که خواهان پیشرفت و تحول در این مناطق است ،  شخصی مورد 
قبول مردم مناطق آزاد و آشنا به امور این مناطق را ترجیح دهد ، قطعاً با چنین فردی 
امور مناطق آزاد را هم بهتر و آســانتر می تواند پیش ببرد ولی  همه می دانیم سیســتم 
انتخاب مدیران در کشور ما وضعیتی متفاوت دارد ! و شاید مسرور هم تحت فشارهای 
شدیدسیاسی  ناچاراً  تن به  کاری بدهد که خود اعتقادی به آن نداشته باشد ، یعنی 

معرفی گزینه ای خاص و غیر متخصص!
که البته امیدواریم در صورت تصمیم به تغییر در کیش ، چنین اتفاقی در مورد جزیره 
کیش نیفتد و بجای اعمال فشار برای  اعطاء مدیر عاملی کیش به شخصی خاص،  با 
بررسی و انتخاب دکتر مسرور مدیر عاملی برای کیش برگزیده شود که راه پیشرفت 
و شکوفایی کیش را شتابی دوچندان ببخشد  و در راستای دیدگاه های دولت دکتر 
پزشکیان راه سازندگی کیش را خردمندانه  هموار سازد. مدیر عاملی که با بسیج همه 
ظرفیت های ملی و منطقه ای، جزیره را بســوی رشــد و موفقیت رهنمون سازد  نه 
مدیرعاملی که با بسیج همه ظرفیت های کیش بخواهد اهداف سیاسی و اقتصادی 

خود  و حامیان پنهان خود را با اتکاء به کیش محقق سازد.

اقتصاد کیش -     رییس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: مالکان هتل ها به منظور ارتقای امنیت گردشگران، موظف به دریافت گواهی 
استاندارد آسانسور هستند و در این میان 90 درصد از مالکان هتل های دارای آسانسور 

در کیش پس از اصلاح معایب، موفق به دریافت این گواهی شدند.
به گزارش اقتصاد  کیش، موسی حیدری در نشست خبری به مناسبت هفته استاندارد 
گفت: از 52 هتل فعال در جزیره کیش، 36 هتل دارای آسانسور هستند که 90 درصد 
آنها با همکاری معاونت گردشــگری این ســازمان پس از اصلاح معایب، موفق به 

دریافت گواهی استاندارد آسانسور شدند.
رییس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش افزود : مراکز اقامتی 
دارای آسانسور هنگام مراجعه به معاونت گردشگری برای تمدید گواهی بهره برداری، 
به این اداره جهت دریافت گواهی استاندارد معرفی می شوند. از اینرو مابقی مراکز 
اقامتی نیز پس از بازدیدهای انجام شده از سوی کارشناسان استاندارد و رفع عیوب، 

گواهی خود را دریافت خواهند کرد.
وی با بیان سازمان استاندارد در قبال حفاظت از سلامت و جان مردم و کیفیت زندگی 
آنان وظیفه خطیری بر عهده دارد؛ افزود: سازندگان ساختمان های مسکونی، خدماتی 
و مراکز گردشگری ملزم به دریافت گواهی استاندارد آسانسور و به نوبه آن سرویس 
و نگهداری پیشگیرانه آسانسور هستند و در صورت قصور تمامی مسوولیت های 

قانونی و حقوقی بر عهده آنان خواهد بود. 
رییس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به فعالیت 
18 شرکت تخصصی در زمینه نصب و نگهداری آسانسور و سه شرکت بازرسی در 
این زمینه ، اعتبار گواهی استاندارد آسانسور را یک ساله عنوان کرد و افزود: خطرات 
آسانسور غیر استاندارد که به علت بی توجهی به قوانین ایمنی آسانسور و عدم سرویس 

و نگهداری اصولی آن است؛ موجب بروز حوادث می شود. 
حیدری تاکید کرد: ســازمان ملی اســتاندارد و سازمان غذا و دارو اختیارات خود را 
طبق ماده 65 قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور به سازمان منطقه آزاد کیش 
تفویض کرده اند. از اینرو وظایف این دو سازمان به صورت متمرکز در اداره استاندارد 

و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش انجام می شود.
وی با بیان این که جزیره کیش تنها منطقه در کشور است که ورود مصالح ساختمانی 
مســتلزم نمونه برداری و انجام آزمایش به منظور دریافت تاییدیه استاندارد است؛ 
افزود: این اداره با همکاری مدیریت فنی معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش 
و سایر حوزه های ذیربط، نظارت بر کیفیت مصالح ساختمانی وارداتی به کیش را 

برعهده دارند.
رییس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش، نظارت بر واردات 
و عرضه مواد غذایی و بهداشتی را از مهمترین ماموریت های محول شده به این اداره 
عنوان کرد و از کشف، ضبط و معدوم سازی 24 تن مواد غذایی، بهداشتی و آرایشی 
نامنطبق با استاندارد و ضوابط بهداشتی و تقلبی در بازه زمانی شهریور 1402 تا شهریور 

1403 خبرداد.
وی ادامه داد: نظارت بر مراکز تولید، نگهداری، عرضه و واردات از جمله فعالیت های 
این اداره است؛ خاطر نشان کرد: مواد غذایی، بهداشتی و آرایشی از مبدا کشورهای 

خارجی توسط گمرک به ما اعلام و نمونه برداری می شود. 
همچنین" حیدری"، از نمونه برداری مستمر و انجام آزمایشات لازم بر روی تمامی 
آب های آشامیدنی و معدنی وارداتی از سرزمین اصلی و تولید شده در جزیره جهت 

تطبیق با استاندار در طول سال خبر داد.
رییس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش در بخش دیگری 
از سخنان خود با اشاره به تفویض صورت گرفته از سوی سازمان استاندارد به این 
اداره جهت صدور گواهی اســتاندارد برای خودروهای وارداتی گفت: تا کنون 250 
خودرو وارداتی به کیش بازرسی و تاییدیه استاندارد آنها صادر و برای پلاک گذاری 
به راهور ارسال شده است و این موضوع در سریعترین زمان به انجام می رسد که قبل 

از تفویض اختیار، صدور تاییدیه طی دو ماه انجام می شد.
وی ادامه داد: تمامی خودروهای وارداتی به کیش یکی از استانداردهای بین المللی 
اروپایی، چینی یا استاندارد کشورهای حاشیه خلیج فارس را دارا هستند و از ویژندهای 

)برندهای( معروف به شمار می روند و از کیفیت خوبی برخوردارند.
حیدری با تاکید بر نظارت جدی اداره استاندارد کیش در چارچوب قانون بر قطعات 
بکار رفته در موتورهای وارداتی برقی و نحوه تولید موتورهای برقی درکیش گفت: 
باتری های این موتورها برای انجام آزمایشــات به آزمایشــگاه های دارای تاییدیه 
صلاحیت ارسال و گواهی تطابق آنها با استاندارد برای طی فرایند اداری صادر می شود.

وی با بیان این که فرهنگ سازی، آموزش و اطلاع رسانی به کیشوندان و گردشگران 
جهت تهیه اقلام با اصالت همواره در دستور کار داریم؛ افزود: این مهم با همکاری 

گمرک و جامعه بازاریان و بازرگانان در طول سال اجرایی می شود.
"حیدری" خاطر نشان کرد: کالاهایی که توسط تولید کنندگان داخلی عرضه می شود 
برای رسیدن به دست مصرف کننده باید دارای مجوزهای لازم از استاندارد و سازمان 
غذا و دارو باشند. از اینرو مردم باید در هنگام خرید این موضوع را مد نظر قرار دهند. 
رییس اداره اســتاندارد و نظارت غذا و دارو ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که 
تشخیص کالای با اصالت از تقلبی به خصوص در مواردی که محصول مورد نظر بر 
روی سلامت و ایمنی مصرف کننده تاثیر می گذارد بسیار حائز اهمیت است؛ افزود: 
خرید یک محصول تقلبی نه تنها ضررمالی دارد بلکه ممکن است سلامتی مصرف 
کنندگان را تهدید کند. به عنوان مثال، برخی از لوازم آرایشــی تقلبی حاوی فلزات 

سنگین هستند.

سازمان استاندارد در قبال حفاظت از 
سلامت و جان مردم و کیفیت زندگی 

آنان وظیفه خطیری بر عهده دارد

 رییس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش: 

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

تغییر نرخ سیلندر گاز مایع
 در جزیره کیش

اقتصاد کیش -  در پی افزایش قیمت مصرف کننده سیلندرهای گاز مایع در سرزمین 
اصلی و درخواست افزایش نرخ خدمات توزیع گاز مایع توسط شرکت های توزیع 

کننده در کیش، قیمت گاز مایع در کیش افزایش یافت.
به گزارش  اقتصاد  کیش به نقل از روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش ، با توجه به 
افزایش قیمت مصرف کننده سیلندرهای گاز مایع در سطح کشور و درخواست افزایش 
نرخ خدمات توزیع گاز مایع توسط شرکت های توزیع کننده در سطح جزیره، موضوع 
در دستور کارگروه تنظیم بازار کیش قرار گرفت که پس از بررسی های کارشناسی، 
حسب تصمیم اعضاء نرخ جدید توزیع سیلندرهای گاز مایع با وزن های  11 ، 25 و 
45 کیلویی و گاز مایع در سایر اوزان )بالک( با احتساب مالیات بر ارزش افزوده جهت 

اجرا به تصویب رسید.
بر اســاس مصوبه کارگروه تنظیم بازار کیش، نرخ سیلندر 11 کیلویی تحویل درب 
تاسیسات مشروط به رعایت شرایط ایمنی و تحویل خارج از تاسیسات 690 هزار ریال 
، سیلندر 11 کیلویی تحویل درب منزل یک میلیون و 550 هزار ریال، قیمت سیلندر 25 
کیلویی3 میلیون و 220 هزار ریال، سیلندر 45 کیلویی 5 میلیون و 730 هزار ریال و نرخ 

توزیع بالک به ازای هر کیلو گرم یکصد و 30 هزار ریال اعلام شد.
بر اساس این گزارش، با توجه به این که قیمت های اعلام شده بر پایه نرخ های مصوب 
ســازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان به انضمام هزینه های حمل، 
کاپوتاژ و خدمات توزیع در منطقه تعیین شــده است؛ هرگونه تخطی از آن موجب 
برخوردهای تعزیراتی بوده و شرکت های توزیع کننده ملزم به ارائه سرویس مطلوب 

روزانه بر اساس نرخ های ابلاغی می باشند.

راهیابی سه اثر از کیش به سی و 
ششمین جشنواره تئاتر هرمزگان

اقتصاد کیش -   رئیس انجمن هنر های نمایشی ایرانیان شعبه هرمزگان از راهیابی سه 
اثر از کیش به سی و ششمین جشنواره تئاتر هرمزگان خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، حسین کریمی، گفت: از مجموع سی و سه اثر ارسال شده به 
دبیرخانه جشنواره تئاتر استانی، سه اثر از کیش، 9 اثر از بندرعباس، دوازده اثر از میناب، 
چهار اثر از بندر لنگه، رودان، خمیر، بستک، قشم و تنب بزرگ هرکدام یک اثر برای 

رقابت ارسال کردند.
او گفت: این رویداد باهدف ارتقاء سطح کیفی هنر نمایش و شکل گیری اجرا های 

عمومی در دو بخش صحنه ای و خیابانی برگزار می شود.
کریمی افزود: آثار پروانه و یوغ به نویسندگی محمد چرمشیر و کارگردانی کوروش 
اسکندری و خروس جنگی به نویسندگی اصغر گروسی و کارگردان امیررضا جاور 
و پری به نویسندگی و کارگردانی محمد جوشعار از کیش در بخش صحنه ای در این 

جشنواره حضور دارند.
سی و ششمین جشنواره تئاتر استانی هرمزگان از بیست و نهم آبان تا دوم آذر برگزار 

می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در این نشست 
با اشاره به لزوم توجه ویژه به برگزاری هرچه با شکوهتر 
این رویداد بین المللی و هماهنگی و همکاری تمامی 
دست اندرکاران گفت: برای نمایش اقتدار و توانمندی 
صنعت هوایی کشور از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش دراین نشست تاکید 
کرد: با هدف هماهنگی و برگزاری باشکوه این نمایشگاه 
سه کارگروه تبلیغات و اطلاع رسانی با محوریت روابط 
عمومی سازمان، کارگروه اجرایی نمایشگاه با محوریت 
شرکت ســرمایه گذاری و توســعه کیش و کارگروه 
هماهنگی نمایش هوایی) ایرشو( با محوریت شرکت 
توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش تشکیل 

شود.
گفتنی اســت این نشســت با حضور مدیرکل حوزه 
مدیرعامل، مدیران عامل ومعاونان شــرکت های بنادر 
وفرودگاه ها و سرمایه گذاری و توسعه جزیره، مدیرکل 

فرودگاه کیش و برگزار کنندگان نمایشگاه برگزار شد.
گفتنی است دوازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی و 
صنعت هوانوردی 20 تا 23 آذر در جزیره کیش میزبان 

علاقمندان خواهد بود.

با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

 برگزاری جلسه شورای راهبردی نمایشگاه 
بین المللی هوایی و صنعت هوانوردی ایران در کیش

    اقتصاد کیش -    نشست هم افزایی برگزاری 
دوازدهمین نمایشــگاه بین المللی هوایی و 
صنعت هوانوردی ایران با حضور مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

پیام تبریک مدیر آموزش و پرورش کیشپیام تبریک مدیر آموزش و پرورش کیش
در گرامیداشت هفته پیوند اولیاء و مربیاندر گرامیداشت هفته پیوند اولیاء و مربیان

 

   اقتصاد کیش -   نسل  جوان  ، حقوق  
فراوانی  دارد  و  باید خانواده ، مدرسه ، 
حکومت  ومسئولان ، وسایل  رشد و 
کمال   و زمینه  انتخاب  راه  درســت  را 
برای  او فراهم  نمایند.  مقام معظم رهبری 

)مدظله العالی(

اولیا و مربیــان دو بال نیرومند پرواز در 
آسمان تربیت اند که هیچ کدام به تنهایی 
نمی توانند اوج گرفتن دانش آموزان در 
افق های فــردا را فراهم آورند . نهال نو 
رس دانش آمــوز نیاز به پرتوهای گرم 
آمــوزش، جویبار زلال محبت و بارش 

بهاری تربیت دارد که همگی در سایه سار 
باغبانانی مهربان و آگاه با دور کردن آفات 
محقق می شود و بدون شک این باغبانان 
مهربان معلمان و والدین مهربان هستند 
که با تعاملی دوستانه و آگاهانه نیازهای 
آموزشی و تربیتی دانش آموزان را شناخته 
و آنان را در مســیر صحیح رشد قرار می 
دهند تا از کجروی و هدر رفتن توانایی 
های آنها جلوگیری کنند و به اهداف عالی 
دست یابند.این تحکیم بر پایه رضایت  و 
انصاف، خدمت و احترام برای حضور 
مفیــد و موثر اعضای خانــواده در کنار 
یکدیگر و پیش زمینه ای درجهت  رشد 
خانواده ها و همسویی آنان با  نظام تربیتی 
و حفظ و حراست از ارزشهای اخلاقی  و 

اجتماعی می باشد.
هفته پیونــد اولیاء و مربیان ) 24 الی 30 
مهرماه ( که امســال با شعار با خانواده، 

برای ایران- برای مدرسه آغاز شده است 
می تواند بهانه ای برای تحکیم پیوندهای 
انسانی، عاطفی، اخلاقی و اجتماعی بین 

اولیاء و مربیان مدرسه باشد .
اینجانب ضمن گرامیداشت هفته پیوند 
و تبریــک به همه همکاران و دســت 
انــدرکاران حوزه تعلیــم و تربیت و 
خانواده های گرامی، امید آن دارم که در 
سایه پیوند اولیا و مربیان با همراهی بیش 
از پیش  ارکان تعلیم و تربیت در ســایه 
ســار الطاف خداوند متعال و خاندان 
اهل بیت عصمت و طهارت )ع( شاهد  
پیشرفت  و شــکوفایی استعداد های 
آینده سازان میهن اسلامی و درخشش 
آنان در سراسر گیتی باشیم. آمین یا رب 

العالمین
صالح  بهرامپور 
مدیر آموزش و پرورش کیش

 

   اقتصاد کیش -   معاون گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیــش به نقش بخش خصوصی در برگزاری 

رویدادها اشــاره و نقش آن ها در جلب رضایت و 
اعتماد مردم را مهم برشمرد.

بــه گزارش  اقتصاد کیش، مهدی ذوقی با اشــاره به 
مکاتبات و مذاکرات انجام شــده با جوامع فعال در 
جزیره گفت: با هماهنگی های انجام شــده با جوامع 
رویدادها در محل فعالیت اصناف مختلف و در نقاط 

مختلف جزیره برگزار خواهد شد.
ذوقی به  نقش مشورتی مردم و جوامع در بهبود برنامه 
های اشاره کرد و افزود: حضور گسترده گردشگران 
و ســاکنان جزیره در برنامه های برگزار شده از سوی 
معاونت گردشگری سازمان بیانگر رویکرد جدید این 
معاونت در برگزاری مراسم ها است و باید از نظرات 
مردم به عنوان صاحبــان اصلی این مرز و بوم نیز در 

پیشبرد و توسعه اهداف خود بهره مند شویم.
معاون گردشگری ســازمان منطقه آزاد کیش عنوان 
کرد: جشنواره جزیره شاد که با همت جامعه پذیرایی 
و همکاری هنرمندان برگزار شد می تواند با حضور 
و همکاری ســایر جوامع و نقش آفرینان حوزه های 

مختلف روزهای بهتری را تجربه کند.

باید از نظرات مردم برای پیشبرد امور بیشتر استفاده کنیم باید از نظرات مردم برای پیشبرد امور بیشتر استفاده کنیم 
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش : 

مدیر عامل برای »کیش«  یا 
»کیش«  برای مدیر عامل

    اقتصاد کیش -  همایش گردشــگری هوشــمند کیش تاک با محوریت آینده 
پژوهی کسب و کارها در عصر هوش مصنوعی در کیش آغاز به کار کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در این همایش که با حضور معاون گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش  روســای نهادها و ادارات، اعضا و نمایندگان جوامع و اصناف و 
فعالان گردشگری و اقتصادی جزیره کیش برگزار شد مهدی ذوقی گفت: تمامی 
سازمانها، سیستم هایی متاثر از محیط و پیرامون خود هستند و هرگونه تغییر در نگرش 
ها و تکنولوژی ها در حوزه منابع انسانی در رویکرد، عملکرد و نتایجی که منتج به 

بقای سازمان می شود موثر هستند.
معاون  گردشــگری سازمان منطقه آزاد کیش افزود: گردشگری موضوعی است 
که شــاخ و برگ های آن به خارج از اقلیم و محدوده مرزها متصل می شــود و از 
کشورهای دیگر و محیط اطراف تاثیر پذیری دارد لذا تغییرات مدیریتی و کسب 

وکار در کشورهای دور ونزدیک بریکدیگر تاثیر دارد.
وی افزود : به همین دلیل نیاز است به روز باشیم به ویژه در موضوع منابع انسانی 
که در هرم تخصصی با رشد از سطح پایین و میانی به سطح بالاتر مواجه است و به 
زودی با تغییرات تکنولوژی، پرسنلی خواهیم داشت که بیشتر نگاه خلاقانه دارند 

که باعث می شود سازمان ها چابک تر و منعطف تر شوند.
ذوقی تصریح کرد: آماده سازی سیستم ها در حوزه های منابع انسانی و استراتژیک 
نیاز امروز کشور است و برگزاری این همایش ها زمینه به روز رسانی علمی را برای 
کسب و کارها فراهم می کند . کسب و کارها اگر از هوش مصنوعی و تکنولوژی 

ها و متدهای جدید در مسیر کاری خود استفاده نکنند محکوم به شکست هستند.
کتایون اجتهادی دبیر برگزاری این همایش نیز ضمن تقدیر از دســت اندرکاران 

برگزاری این همایش به تبیین برنامه های پنل های تخصصی این رویداد پرداخت.
وی افزود: ارتقاء برند کیش و تبدیل کیش به محلی برای برگزاری رویدادهای ویژه 
از جمله اهداف این همایش است و تلاش می کنیم مطالبی که دراین همایش و پنل 

ها ارائه می شود قابلیت اجرایی داشته باشند.
گفتنی اســت هوش مصنوعی و موانع آن، مســیر گردشگری هوشمند، الزامات 
شهر هوشمند، آینده پژوهی هوش مصنوعی، تحول در پلتفرم های گردشگری، 
اکوتوریسم و توسعه پایدار، گردشگری نجوم و پلتفرم های گردشگری سلامت، 

موضوع پنل های تخصصی این همایش هستند.

گردهمایی کسب و کارها در همایش بزرگ گردشگری گردهمایی کسب و کارها در همایش بزرگ گردشگری 
هوشمند هوشمند ""کیش تاککیش تاک""


